2.1.1 a  2.1.3  Smlouvy ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do 
28. 2. 2031; a 

6.2.2. plnění dle odst. 2.1.2 Smlouvy od 1. 3. 2026 do 28. 2. 2031. 

7. CELKOVÁ CENA 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že celková maximální cena za poskytnutí plnění 
Poskytovatelem dle Smlouvy činí 177 400 000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát sedm 
milionů čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH, sazba DPH ve výši 21 %, tj. 214 654 000,- 
Kč (slovy: dvě stě čtrnáct milionů šest set padesát čtyři tisíc korun českých) včetně DPH, 
kdy je tvořena: 

7.1.1. cenou za plnění podle odst. 2.1.1 Smlouvy ve smyslu odst. 3.1 Smlouvy 
v celkové výši 11 000 000,- Kč (slovy: jedenáct milionů korun českých) bez DPH, 
sazba DPH ve výši 21 %, tj. 13 310 000,- Kč (slovy: třináct milionů tři sta deset 

tisíc korun českých) včetně DPH, kdy tato bude hrazena Objednatelem dle 
odst. 8.1.1 Smlouvy; 

7.1.2. cenou za plnění podle odst. 2.1.2 Smlouvy v celkové výši 86 400 000,- Kč 
(slovy: osmdesát šest milionů čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH, sazba DPH 
ve výši 21 %, tj. 104 544 000,- Kč (slovy: jedno sto čtyři milionů pět set čtyřicet 
čtyři tisíc korun českých) včetně DPH, kdy tato bude hrazena Objednatelem 
v pravidelných měsíčních platbách dle odst. 8.1.2 Smlouvy; 

7.1.3. cenou za plnění podle odst. 2.1.3 ve smyslu odst. 3.3, 2.5 a 14.5 Smlouvy 
v celkové výši 80 000 000,- Kč (slovy: osmdesát milionů korun českých) bez 
DPH, sazba DPH ve výši 21 %, tj. 96 800 000,- Kč (slovy: devadesát šest milionů 
osm set tisíc korun českých) včetně DPH, kdy tato bude hrazena Objednatelem 
za podmínek stanovených dle odst. 8.1.3, 8.1.4 a 8.1.5 Smlouvy dle povahy 
Změnového požadavku. 

7.2. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že cena stanovená v odst. 7.1 tohoto článku

[...]

stranami sjednána formou uzavření písemného dodatku k Smlouvě. 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1. Cena za řádně poskytnuté plnění dle Smlouvy je splatná: 

8.1.1. ve vztahu k plnění dle odst. 2.1.1 Smlouvy na základě faktury řádně vystavené 
Poskytovatelem, a to jednorázovou fakturací ve výši 11 000 000,- Kč (slovy: 
jedenáct milionů korun českých) bez DPH, sazba DPH ve výši 21 %, tj. 13 310 
000 Kč (slovy: třináct milionů tři sta deset tisíc korun českých) včetně DPH, 
vystavené Poskytovatelem po nabytí účinnosti Smlouvy a v souladu s odst. 3.1 
a 3.2 Smlouvy; 

8.1.2. ve vztahu k plnění dle odst. 2.1.2 Smlouvy na základě měsíčních faktur 
v pravidelných měsíčních platbách ve výši 1 440 000,- Kč (slovy: jeden milion 
čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH, sazba DPH ve výši 21 %, tj. 
1 742 400,- Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet dva tisíc čtyři sta korun 
českých) včetně DPH, řádně vystavených Poskytovatelem nejdříve první den 
měsíce následujícího po měsíci, za který je poskytování předmětného plnění 
fakturováno a po akceptaci Akceptační dokumentace; 

8.1.3. ve vztahu k plnění dle odst. 2.1.3 Smlouvy na základě faktur řádně vystavených